
 

1 
 

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 

vyhlašuje AVÍZO1 

 
Výzvy č. 31_22_045 k předkládání žádostí o podporu 

z Národního plánu obnovy 
 

Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb., o 
poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně 

souvisejících zákonů – veřejný sektor 
 

Identifikace výzvy 

Název komponenty Modernizace služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce 

Investice (Sub-komponenta) 3.3.2 Zvýšení kapacity zařízení péče o děti 

Číslo výzvy dle MS2014+ 31_22_045 

Druh výzvy Průběžná 

Synergické vazby výzvy Tato výzva nezakládá synergické vazby s výzvami jiných 

operačních programů. 

Model hodnocení Jednokolový 

Typ podporovaných operací Individuální projekt 

Termíny 

Datum vyhlášení výzvy 

 

V průběhu března 2023 

Datum zpřístupnění žádosti o podporu v MS 

2014+ 

Do 14 dnů od data vyhlášení výzvy 

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu Do 14 dnů od data vyhlášení výzvy 

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu Do 7 měsíců od data vyhlášení výzvy  

Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace 

operace 

31. 8. 2025 

 

 
1 Avízo má pouze informativní charakter, závazné jsou informace uvedené až v řádně vyhlášené výzvě. 



 

2 
 

Podpora 

Plánovaná alokace výzvy 1,7 mld. Kč 

Vlastník komponenty může alokaci adekvátně navýšit. 

Vlastník komponenty může zastavit příjem žádostí o 

podporu při dosažení dvojnásobku požadované dotace 

v přijatých žádostech o podporu, nejdříve však po 1 

měsíci od zahájení příjmu žádostí o podporu. 

Míra podpory z RRF a ze státního rozpočtu  

 

100 % z RRF (Nástroj pro oživení a odolnost) 

DPH s výjimkou DPH za nákup nemovitosti hrazeno ze 

SR 

Minimální a maximální výše celkových 

způsobilých výdajů  

Minimální výše CZV: 3 mil. Kč 

Maximální výše CZV: 20 mil. Kč 

Režim veřejné podpory Podpora poskytovaná příjemci na základě této výzvy 

nepředstavuje veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 

Smlouvy o fungování Evropské unie.  

Forma podpory Převod finančních prostředků – ex-post financování (pro 

příspěvkové organizace organizačních složek státu).  

Dotace – ex-post financování (pro ostatní příjemce).  

Zacílení podpory 

Typy podporovaných projektů Podpořeny budou projekty zaměřené na budování 

kapacit jak tzv. veřejných dětských skupin (neposkytují 

službu výhradně rodičům, kteří jsou zaměstnanci 

poskytovatele), tak i zaměstnaneckých dětských skupin 

(poskytují službu výhradně rodičům, kteří jsou 

zaměstnanci poskytovatele) splňujících kritéria uvedená 

ve výzvě.  

 

Území realizace Území celé České republiky.  

 

Oprávnění žadatelé ➢ Kraj dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů;  

➢ Obec, městys, město, statutární město, městský 

obvod, městská část dle zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů a hlavní 

město Praha, městská část hlavního města 

Prahy dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 

městě Praze, ve znění pozdějších předpisů (dále 

společně jen „obec“); 

➢ Dobrovolný svazek obcí dle zákona č. 128/2000 



 

3 
 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů; 

➢ Příspěvková organizace územního 

samosprávného celku (obce, kraje) dle zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů; 

➢ Příspěvková organizace hlavního města Prahy, 

městské části hl. města Prahy dle zákona 

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze; 

➢ Organizační složky státu a jimi zřizované 

příspěvkové organizace; 

➢ Veřejnoprávní VŠ dle zákona č. 111/1998 Sb., 

o vysokých školách; 

➢ Ústavy Akademie věd; 

➢ Veřejné výzkumné instituce podle zákona 

č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 

institucích zapsané v Rejstříku veřejných 

výzkumných institucí. 

 

Cílová skupina Rodiče dětí předškolního věku 

Věcné zaměření 

Podporované aktivity 
➢ nákup nemovitostí (objektů k rekonstrukci, 

pozemků); 

➢ výstavba, rekonstrukce a úpravy objektu či 

zázemí pro dětské skupiny  

Indikátory 00051 - Počet nově vytvořených míst v dětských 

skupinách; 

00047 - Počet nových staveb dětských skupin, jejichž 

potřeba primární energie je alespoň o 20 % nižší než 

požadavek na budovy s téměř nulovou spotřebou 

energie; 

00048 - Počet renovací dětských skupin, které  

v průměru dosahují buď alespoň 30 % úspor primární 

energie, nebo alespoň 30% snížení přímých a nepřímých 

emisí skleníkových plynů; 

00049 - Jiné energeticky účinné renovace dětských 

skupin; které v průměru nedosahují buď alespoň 30 % 

úspor primární energie, ani alespoň 30% snížení přímých 

a nepřímých emisí skleníkových plynů. 

 



 

4 
 

ENVI Indikátory: 

32300 - Snížení konečné spotřeby energie (v [GJ/rok]) 

36113 - Snížení emisí CO2 ([t CO2/rok]) 

32601 - Úspora primární energie ([GJ/rok])  

Náležitosti žádosti o podporu  
 

Povinné přílohy  
1. Plná moc; 
2. Doklad o právní subjektivitě žadatele (pouze 

dobrovolné svazky obcí); 
3. Studie proveditelnosti dle vzoru včetně jejích 

povinných příloh; 
4. Doklad o prokázání právních vztahů 

k nemovitému majetku, který je předmětem 
projektu: 

- Výpis z katastru nemovitostí  
- kupní smlouva, ev.  smlouva o smlouvě 

budoucí kupní  
- nájemní smlouva,  
- smlouva o zřízení práva stavby, ev. smlouva 

o budoucí smlouvě o zřízení práva stavby;  
5. Znalecké posudky se stanovením ceny 

pořizovaných nemovitostí, je-li součástí 
projektu nákup nemovitosti; 

6. Doklad prokazující povolení o umístění stavby 
v území dle stavebního zákona č. 183/2006 
Sb., 
a to např. územní rozhodnutí s nabytím 
právní moci, územní souhlas nebo účinná 
veřejnoprávní smlouva nahrazující územní 
řízení pro stavby, u kterých je toto zákonem 
vyžadováno vč. kopií dokladové části s 
vyjádřením dotčených orgánů, propočtu 
nákladů stavby a položkového rozpočtu; 

7. Doklad prokazující povolení k realizaci 
stavebního záměru dle stavebního zákona č. 
183/2006 Sb., má-li jej žadatel v době podání 
žádosti k dispozici a je-li pro projekt 
relevantní, příp. žádost nebo návrh o některý 
z povolovacích procesů uvedených ve 
stavebním zákoně; 

8. V případě, kdy se žadatel rozhodl pro 
společné územní a stavební řízení, dokládá 
v rámci této přílohy povolení s vyznačeným 
nabytím právní moci; 
V případě stavebních úprav, které 
nepodléhají stavebnímu řízení bez ohledu na 
to, zda se jedná o způsobilý výdaj, či nikoliv, 
doloží žadatel vyjádření příslušného 



 

5 
 

stavebního úřadu potvrzující tento fakt. 
9. Projektová dokumentace stavby 

v podrobnosti pro vydání stavebního 
povolení; 

10. Usnesení zastupitelstva územního 
samosprávného celku apod., ze kterého bude 
zřetelný souhlas s realizací projektu; 

11. V případě koupě nemovitosti dokládá žadatel 
čestné prohlášení, které deklaruje, že 
současný či některý z předchozích vlastníků 
nemovitosti neobdržel v posledních deseti 
letech před podáním žádosti o podporu z RRF 
dotaci z veřejných zdrojů (dotace z Fondů EU 
atp.)  na nákup dané stavby/pozemku, popř. 
rekonstrukci objektu; 
V případě, že žadatel není vlastníkem 
nemovitosti, ale pouze nájemcem, dokládá 
obdobné čestné prohlášení potvrzené 
pronajímatelem. 

12. V případě projektů zahrnujících stavební 
práce žadatel předkládá podrobný položkový 
rozpočet zpracovaný na podkladu aktuálního 
ceníku ÚRS, RTS. 
➢ položkový rozpočet stavby musí být 

zpracován dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., 
o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, ve znění 
pozdějších předpisů; 

➢ rozpočet musí být zpracován pouze v 
jedné z cenových soustav tak, aby bylo 
možné posouzení a porovnání 
jednotlivých koncových položek 
rozpočtu na základě cenové databáze 
ÚRS, RTS, položky rozpočtu musí být 
pouze ceníkové neagregované. 
Agregované položky nejsou přípustné 
ani pro zadávání veřejných zakázek. 

➢ výkazy výměr budou zvlášť zpracovány 
pro jednotlivé stavební objekty a dále 
členěny dle zvyklostí výše uvedených 
ceníků, včetně krycích listů rozpočtu a 
souhrnného listu rozpočtu; 

➢ položkový rozpočet musí být dělen na 
způsobilou a nezpůsobilou část, tzn. 
položky rozpočtu, které nejsou 
způsobilé, musí být v položkovém 
rozpočtu jednoznačně identifikovány, a 
také musí být vyznačeno, zda se jedná o 



 

6 
 

výdaj hlavní nebo vedlejší podle 
členění, které je uvedeno v kapitole č. 4 
těchto Pravidel; 

➢ u podrobných rozpočtů pro jednotlivé 
položky a podpoložky tak žadatel musí 
uvést počty jednotek (ks, kg, m, m2, m3 
atd.), cenu za jednotku a náklad celkem 
(je-li to relevantní); 

➢ způsobilé náklady cen stavebních prací 
jsou stanoveny maximálně do úrovně 
hodnoty cen stavebních prací dle 
katalogu ÚRS, RTS pro dané období, v 
němž byla žádost projektu podána; 

➢ pokud je to možné, je nutné rozpočet 
dokládat bez souborů, kompletů a R-
položek (agregovaných). V případě, že 
položkový rozpočet bude obsahovat 
soubory, komplety nebo R-položky, 
které nelze ocenit na základě cenové 
databáze ÚRS, RTS, pak je nutné dodat 
samostatné ocenění položek souborů, 
kompletů a R-položek (agregované) 
provedením průzkumu trhu, žadatel 
doloží provedení průzkumu trhu 
oslovením minimálně 3 dodavatelů 
nebo jiný doklad, kterým doloží ceny 
obvyklé; 

➢ rozpočty budou předávány a zasílány 
elektronicky ve formátech:.xls., .xlsx, 
rts, .xml, .xc4, .utf apod., který je 
přímým výstupem softwaru pro 
rozpočtování a současně z důvodu 
neměnitelnosti a jednoznačnosti 
předkládaných dat i ve formátu pdf. U 
požadovaných souborů položkových 
rozpočtů se musí jednat o exportní 
soubory software pro tvorbu  
a kalkulaci rozpočtů. 

U požadovaných souborů položkových rozpočtů se 

musí jednat o exportní soubory software pro tvorbu 

a kalkulaci rozpočtů. 

Je nutné, aby přiložené exportní soubory položkových 

rozpočtů, které jsou přímým výstupem softwaru pro 

tvorbu a kalkulaci rozpočtů, byly rozpoznatelné 

v programu, jehož jsou výstupem, např. v programu 

BuildPowerS (cenová databáze RTS), nebo Program 

KROS 4_Basic (cenová databáze ÚRS) atd. 

Pokud bude cena za stavební práce vyšší, než uvádějí 

sborníky cen stavebních prací (cenová soustava ÚRS, 



 

7 
 

cenová soustava RTS), budou tyto výdaje kráceny na 

hodnotu odpovídající cenám obsaženým v těchto 

sbornících cen stavebních prací. 

U položek rozpočtu projektu, které nespadají do 

stavebního rozpočtu, zejména ceny vybavení (např. 

dlouhodobý hmotný a drobný dlouhodobý hmotný 

majetek), minimálně u těch, které přesahují 15 000 Kč 

v případě 1 kusu nebo v případě, že počet kusů 

stejného typu přesáhne 10 kusů a hodnota jedné 

takové věci přesáhne 7 000 Kč, doloží žadatel 

provedení průzkumu trhu oslovením minimálně 3 

dodavatelů nebo jiný doklad, kterým doloží ceny 

obvyklé. 

13. Závazné stanovisko orgánu památkové péče, 
pokud je pro daný projekt relevantní; 

14. Potvrzení energetického specialisty o splnění 
specifických kritérií přijatelnosti v oblasti 
energetické náročnosti budovy a indikátorů, 
zpracované dle závazného vzoru „Tabulky 
specifických kritérií a indikátorů“, jež je 
přílohou č. 1 této Metodické pomůcky pro 
způsob doložení specifických kritérií 
přijatelnosti v oblasti energetické náročnosti 
budovy. Potvrzení bude podepsáno 
energetickým specialistou;  

15. Souhlas zřizovatele s realizací projektu 
v případě příspěvkových organizací 
územních samosprávných celků nebo 
státních příspěvkových organizací; 

16. Kontrolní protokol dle Technických pokynů 
k uplatňování zásady „významně 
nepoškozovat“ podle nařízení o Nástroji pro 
oživení a odolnost (Oznámení Komise 2021/C 
58/01);  

17. Energetický posudek zpracovaný podle 
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření 
energií, ve znění pozdějších předpisů a podle 
vyhlášky č. 141/2021 Sb., o energetickém 
posudku  
a údajích vedených v Systému monitoringu 
spotřeby energie, ve znění pozdějších 
předpisů;  

18. Průkaz energetické náročnosti budovy dle 
vyhlášky 264/2020 Sb., o energetické 
náročnosti budov, v platném znění, pro stav 
před realizací projektu (v případě 
rekonstrukcí)  
a pro stav po realizaci projektu s tím, že musí 



 

8 
 

být zřejmé, které energetické zdroje a 
stavební konstrukce budou projektem 
řešeny, viz Příloha č. 3 Specifických pravidel; 

19. Odborný posudek, zpracovaný v souladu s 
Metodikou posuzování staveb z hlediska 
výskytu obecně, a zvláště chráněných 
synantropních druhů živočichů odborně 
způsobilou osobou, posuzující výskyt 
živočichů na zateplovaném 
(rekonstruovaném) objektu, pokud je 
pro daný projekt relevantní. V případě, že 
není vhodná doba průzkum provést, stačí 
toto doložit stanoviskem odborně způsobilé 
osoby.  Předložení odborného posudku bude 
podmínkou pro vydání právního aktu. 

 

Způsobilé výdaje 
 

Věcná způsobilost Výdaje na hlavní aktivity projektu2:  

 
➢ výstavba nové budovy sloužící pro provoz 

dětské skupiny;  

➢ nákup nezastavěného pozemku potřebného 

pro umístění nové budovy pro provoz dětské 

skupiny nebo nákup pozemku přiléhajícího 

k budově, která bude v projektu 

rekonstruována pro provoz dětské skupiny; 

➢ nákup stávající budovy, která neslouží pro 

provoz dětské skupiny, za účelem přestavby  

na provoz dětské skupiny. Způsobilým 

výdajem může ve výjimečných případech být 

i nákup stávající budovy za účelem demolice, 

pokud na pozemku bude v rámci projektu 

postavena nová budova pro provoz dětské 

skupiny;  

➢ rekonstrukce budovy za účelem její 

přestavby na provoz nově zřízené dětské 

skupiny dle požadavků zákona č. 247/2014 

Sb., legislativních požadavků pro daný druh 

provozu a standardů kvality poskytovaných 

služeb; 

 
2 Tyto výdaje se týkají výstavby či rekonstrukce infrastruktury a musí je obsahovat nezbytně každý projekt. 

 



 

9 
 

➢ přístavby a nástavby objektů, ve kterých je 

provozována dětská skupina, za účelem 

vybudování nových prostor pro vznik nové 

(další) dětské skupiny, která zatím nebyla 

zaevidována v evidenci dětských skupin;  

➢ úprava nezastavěných venkovních ploch 

určená pro pobyt a hry dětí předškolního 

věku, včetně travnaté plochy a oplocení, 

pokud má dětská skupina povinnost zřizovat 

dle požadavků zákona č. 247/2014 Sb.; 

➢ budování a modernizace související 

inženýrské sítě (vodovod, kanalizace, plyn, 

elektrické vedení) v rámci stavby, která je 

hlavním způsobilým výdajem projektu a 

projektové dokumentace stavby 

(způsobilým výdajem je přípojka realizovaná 

i mimo pozemek hlavní stavby, pokud je tato 

přípojka součástí projektové dokumentace a 

souvisí s realizovaným projektem); 

➢ pořízení systémů protipožární ochrany; 

pořízení bezpečnostních prvků a zařízení, 

osvětlení, elektronického a mechanického 

zabezpečení (např.  elektronické 

zabezpečení vstupu do budovy); 

➢ projektová dokumentace stavby, EIA (kde je 

relevantní), posudek energetické 

náročnosti, energetický audit, výdaje na 

vyhotovení znaleckého posudku; 

➢ výdaje vázané na energetické úspory: 

• stavební práce, dodávky a služby spojené 
se zlepšováním energetických vlastností 
obálky budov; 

• stavební práce, dodávky a služby spojené 

s dalšími opatřeními majícími 

prokazatelně vliv na energetickou 

náročnost budovy nebo zlepšení kvality 

vnitřního prostředí; 

• stavební práce, dodávky a služby spojené 

s realizací systémů nuceného větrání 

s rekuperací odpadního tepla;  

• stavební práce, dodávky a služby spojené 
s realizací fotovoltaických systémů; 

• stavební práce, dodávky a služby spojené 

s výměnou zdroje využívajícího fosilní 



 

10 
 

paliva nebo elektrickou energii za účinné 

zdroje využívající: 

o biomasu 

o tepelná čerpadla 

o kondenzační kotle na zemní plyn 

o zařízení pro kombinovanou 

výrobu elektřiny a tepla nebo 

chladu využívající obnovitelné 

zdroje nebo zemní plyn 

o fototermické solární systémy 

• stavební práce, dodávky a služby spojené 

s realizací systémů využívajících odpadní 

teplo, 

• stavební práce, dodávky a služby spojené 
s výstavbou a rekonstrukcí teplovodní 
otopné soustavy. 

 

Výdaje na vedlejší aktivity projektu:  

➢ pořízení služeb bezprostředně souvisejících 

s realizací projektu (příprava a realizace 

zadávacích a výběrových řízení, zpracování 

studie proveditelnosti); 

➢ zabezpečení výstavby (technický dozor 

investora, BOZP, autorský dozor);  

➢ výdaje na povinnou publicitu; 

➢ demolice původního objektu a budov na 

pozemku objektu, jejichž odstranění souvisí  

s realizací projektu; demolice nemůže být 

jedinou aktivitou projektu a předchází 

výstavbě stavby, která je hlavním 

způsobilým výdajem projektu; 

➢ pořízení alternativních výukových prostor 

např. jurty, zahradní domky, pergoly, které 

budou umístěny v areálu zařízení;  

➢ pořízení základního vybavení dětské 

skupiny, pořízení herních prvků, pořízení 

vybavení pro zajištění provozu zařízení s 

odůvodněnou vazbou na aktivity sloužící pro 

dětské skupiny (dlouhodobý a krátkodobý 

hmotný a nehmotný majetek); 

➢ úpravy venkovního prostranství v areálu 

(např. chodníky, bezbariérový vstup do 

objektu, přístupové cesty v areálu zařízení), 



 

11 
 

související s realizací projektu a přístřešky 

nevyžadující stavební povolení;   

➢ veškeré další výdaje, které jsou nezbytné k 

naplnění cíle projektu a které nespadají do 

kategorie nezpůsobilých výdajů. 

Vedlejší způsobilé výdaje jsou způsobilé pouze za 

předpokladu realizace aktivit vymezených v hlavních 

způsobilých výdajích a nesmí přesáhnout 20 % 

celkových způsobilých výdajů.  

 

Za způsobilé výdaje nelze uznat např.:  

 
➢ výdaje, které nesouvisí s cíli projektu nebo 

které není možno doložit písemnými 

doklady; 

➢ nákup stavby (celé nebo její části), která 

nebude v rámci projektu zrekonstruována 

tak, 

aby dosáhla parametrů daných relevantními 

kritérii přijatelnosti; 

➢ spotřební materiál včetně materiálu k 

pořízenému vybavení (papír, toner, 

hrnčířská hlína, barvy, látky apod.); 

➢ provozní a režijní výdaje; 

➢ cestovní náhrady; 

➢ výdaje na nepovinnou publicitu; 

➢ výdaje spojené s řízením a administrací 

projektu; 

➢ manka a škody; 

➢ opravy a udržování; 

➢ úroky z úvěrů, půjček, splátky úvěrů a 

půjček, platba leasingu; 

➢ kurzové ztráty; 

➢ rezervy na budoucí ztráty a dluhy; 

➢ provize; 

➢ DPH u nakupovaných pozemků, staveb a 

práva stavby; a dále v případě, kdy má 

příjemce nárok na odpočet daně na vstupu; 



 

12 
 

pokud u organizace existuje dvojí režim, 

musí příjemce rozhodnout, zda navrhovaný 

projekt spadá pod aktivity podléhající 

režimu daně z přidané hodnoty s nárokem 

na odpočet nebo pod aktivity, kde daň není 

uplatňovaná; 

➢ Ad. 

Časová způsobilost ➢ Počátek časové způsobilosti výdaje pro projekty 

s úspěšně ukončenou stavbou3 před datem 

podání žádosti o podporu, a to v případě, kdy 1) 

k datu podání žádosti o podporu dosud nedošlo 

k zápisu do Evidence dětských skupin, nebo 2) 

k zápisu do Evidence dětských skupin již došlo, 

avšak zápis nebyl proveden dříve než 18. 3. 

2022 a zároveň byly všechny stavební práce 

úspěšně ukončeny před zápisem do Evidence 

dětských skupin:   

▪ datum uskutečnění zdanitelného   plnění   

na   účetním   dokladu   a vznik výdaje, tj. 

úhrada po 1. 2. 2020; 

▪ smlouva s dodavatelem musí být uzavřena 

po 1. 2. 2020. 

➢ počátek časové způsobilosti výdaje pro 

neukončené projekty k datu podání žádosti o 

podporu: 

▪ datum uskutečnění   zdanitelného   plnění   

na   účetním   dokladu a vznik výdaje, tj. 

úhrada po 1. 2. 2020; 

▪ smlouva s dodavatelem může být 

uzavřena před 1. 2. 2020. 

Informace o křížovém financování  

 

Křížové financování není možné.  

 

Další detaily výzvy 
 

Klimatický koeficient • Výstavba nových budov se řídí klimatickým 

koeficientem energeticky úsporné budovy dle 

NZEB (Nearly zero-energy buildings) a vychází ze 

směrnice Evropského parlamentu a Rady 

2010/31/EU.  

 
3 Pro účely NPO se termínem „úspěšně ukončené stavby“ rozumí stavby, které mají vydané platné kolaudační rozhodnutí 
s vyznačením nabytí právní moci. 

http://evidence.mpsv.cz/eEDS/


 

13 
 

Opatření na dosažení spotřeby primární energie 

alespoň o 20 % nižší, než je požadavek na 

budovy s téměř nulovou spotřebou energie. 

• Podpora pro rekonstrukce A 

Opatření zaměřená na energetickou účinnost, 

která v průměru dosáhnou alespoň 30% úspory 

primární energie z neobnovitelných zdrojů.  

• Podpora pro rekonstrukce B  

Výjimku z neplnění 30% úspory primární 

energie z neobnovitelných zdrojů je možno 

uplatnit u památkově chráněných budov v 

souladu s § 7 odst. 5 zákona č. 406/2000 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů, architektonicky 

cenných budov, s ohledem na stanovisko 

příslušného orgánu památkové péče, a také 

v případě, pokud budou dány objektivní 

důvody, že budova nemůže dosáhnout 

parametry rekonstrukce A.  

Forma a způsob podání žádosti o podporu  

 

Elektronické podání prostřednictvím MS2014+ na 

adrese https://mseu.mssf.cz   

 

Kontakty pro poskytování informací  

 

npo.detskeskupiny@mpsv.cz 

 

https://mseu.mssf.cz/
mailto:npo.detskeskupiny@mpsv.cz

